HORMIGONERA DE VOLTEO NIWA 500L/2240W HVNW-500E

@NIWA3

La HVNW-500E es la opcién mas robusta de la linea Niwa.
Con 500 litros de capacidad y motor de 2240W, esta
preparada para trabajos de alto rendimiento en
construcciéon pesada. Su disefio industrial, componentes
reforzados y facilidad de operacién la hacen ideal para
profesionales que requieren maxima productividad.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Origen

Frecuencia

Peso

Voltaje

Potencia de motor
Rotaciones del tambor
Cantidad de ciclos mezcla
Capacidad

Produccién por hora

Brasil

50 Hz

240 Kg

220V

2240 W

30,0 rpm

15 ciclos/hora
500 L

5,85 m3



